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38. Schaffhauser Jugendcup

Sporthalle Dreispitz

4./5. Mai 2024

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM VORRUNDE - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Ursin WILDHABER [l | 2016 |TV Sargans/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 35012600 2|5.0014.500 1|3.5012.500 3[}2012.250 1[3.5013.150 1|3.5013.000 1|21.75 78.000| G
2 |Demetrio DE STEFANO [ | 2016 |SFG Chiasso/Gym Elite Medrisiotto ACTG  [35012.600 2|50014.350 4|3.5012.500 3|%3012.200 4[35013.150 1(3.5012.800 3|219 77.600| S
3 |Jack BLATTLER 2016 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV 35012300 5/5.0014.400 3|3.5012.650 1[}2012.250 1[3.5013.100 5|3.5012.850 2|21.75 77.550| B
4 |Ade Heven SISNERO RIVAS [ | 2016 |SFG Chiasso/Gym Elite Medrisiotto ACTG (35012750 1|50014.500 1|3.5012.550 2|%30 12,050 14(3.00 12.450 243.50 12.650 6|21.25 76.950 | *
5 |Lion BUCHMEIER A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5012.100 6|5.0013.950 15(3.50 12.500 3[}2012.200 43.0012.750 153.50 12.550 9|21.25 76.050 [ */M
6 |Pavio HUDIM B | 2015 |Tumfabrik TGTV  {3.0011.550 12(5.00 14.100 9|3.5012.400 7|3720 12.075 11{3.50 13.000 7350 12.250 18|21.25 75.375 | *
7 |Niko REMETA A | 2016 [TV Neftenbach ZTV  |35011.800 7{5.0014.150 7(35011.850 26| %2011.900 21|3.5012.950 8|3.5012.700 5|21.75 75.350| *
8 |Ethan BUTTA . 2017 |SFG Chiasso/Gym Elite Medrisiotto ACTG 3.50 12.500 4(5.00 14.050 123.50 11.750 30 },:gg 11.57531(3.5012.900 9|3.50 12.550 9(21.75 75.325| *
9 |Giacomo BRENNI | 2016 |SFG Mendrisio/Gym Elite Medrisiotto ACTG  [3.0010.900 22|5.00 14.350 4|3.5012.200 9| %30 11.800 23(3.5013.100 5|3.5012.550 9|21.25 74.900 | *
10 |Tim HAUSER 2016 | Turnfabrik TGTV {300 10.950 215.00 14.050 123.50 12.400 7|3720 12.200 4|3.50 12.800 12[3.50 12.400 16 |21.25 74.800 | *
11 |Julian EUGSTER i 2016 [TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV 3.50 11.250 15 5.00 13.800 163.50 12.100 11 },:gg 11.975 16]3.50 12.500 21|3.50 12.750 4|21.75 74.375| *
12 |Ron MEIER il | 2016 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |3.5011.650 11|5.00 13.450 19|3.50 11.950 23| 220 12.075 113,50 12.500 21350 12.550 9|21.75 74.175| *
13 |Leif TOGGENBURGER A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.0011.300 134.00 12.650 283.50 12.100 11 },:gg 12.075 11(3.50 13,150 1{3.5012.600 7|20.25 73.875| *
14 |Oscar ZIEGLER B | 2016 |TV Hegi/TZ Winterthur ZTV  |3.5011.200 18{5.00 14.150 7(3.50 11.650 36 [ 220 11.375 36| 3.50 12.800 12| 3.50 12.450 14| 21.25 73.625 | *
15 |Enea CALO A | 2016 [TV Neftenbach ZTV  |3.5010.450 33{5.00 14.200 6(3.50 12.100 11[12011.025 483.5013.150 1|3.5012.550 9|21.25 73.475| *
16 |Lenny VON ROTZ 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.50 10.700 29 5.00 14,100 93.50 12.000 20 },:gg 11.775 24|3.50 12.650 183.50 11.850 31| 21.75 73.075| *
17 |Eric BEERLI 2016 | TV Widnau/TZ Rheintal SGTV 3.5011.750 8(3.0012.200 373.50 12.000 20 },:gg 12.050 14|3.00 12.700 16]3.50 12.250 18| 19.25 72.950| *
18 |Gian HINDELANG 2016 | Turnfabrik TGTV 3.00 10.750 25(5.00 13.700 17 {3.50 12.000 20 },:gg 11.950 17(3.00 12,150 37(3.50 11.800 34| 20.75 72.350  *
19 |Aldo MARINELLO A | 2016 [TV Rickenbach zH ZTV  |3.0010.750 25(5.00 12.750 26350 11.800 28 [ 220 12.200 4|3.00 12.250 32|3.50 12.200 20| 2075 71.950 | *
20 |Dario KELLER 2016 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV 3.50 11.700 10 5.00 13.150 223.50 11.750 30 égg 11.050 463.00 11.700 54|3.50 12.600 7(20.75 71.950| *
21 |Manuel GORT 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.50 10.850 23 5.00 13.200 213.50 11.950 23 },:gg 12.100 10]3.00 11.900 48]3.50 11.900 29| 21.25 71.900| *
22 |Ari HENLE 2016 [TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 3.00 10.300 37]5.00 14.000 14]3.50 11.600 37 },:gg 11.925 19(3.50 12.700 16{3.00 11.350 49(20.75 71.875| *
23 |Ma&l BENDER B | 2016 |TV Hegi/TZ Winterthur ZTV |3.5010.500 30{5.00 12.400 30(3.50 11,900 25 | >0 11.900 21 3.50 12.800 12| 3.50 12.100 26| 21.75 71.600 | *
24 [Nico GOOD 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0011.050 20|3.00 11.900 47|3.50 12.050 16 | 120 12.125 9|3.50 12.850 10|3.00 11.200 52| 18.75 71.175 | *
25 |Mattia FERRARA [l | 2017 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5011.250 15]3.00 12.600 29{3.50 11.700 33| 230 11.775 24|3.00 12,200 34| 3.50 11.650 38| 18.75 71.175
26 |Finley SCHWARZ B | 2016 |Turnsport Riti ZTV |3.5011.300 13|3.00 12.150 39350 10.950 52| 220 12.250 1|3.00 12.100 39| 3.50 12.200 20| 19.25 70.950
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27 |3Julien WIPPERLING A | 2016 [TV Rickenbach zH ZTV  |35011.750 8|3.50 11.300 62(3.50 12.050 16 [ =20 11.650 28|3.00 12.150 37| 3.50 12.050 28| 19.75 70.950
28 [Lenny NADIG 2016 | Turnwerk Stidostschweiz SGTV ~ |3.5010.500 30|3.00 12.200 37{3.50 12.200 9| %30 11.525 32|3.00 12.200 34| 3.50 12.300 17| 18.75 70.925
29 |Leano TESSARO A | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.00 10.250 39 4.00 12.900 243.50 12.100 11 },:gg 11.775 24(3.00 12.300 29 3.50 11.550 44| 19.75 70.875
30 [Jamie KITULAGODA 2016 [TV Lenzburg ATV [3.00 9.85044|5.0014.100 9|3.50 11.550 3930 11.425 353.00 12.050 44| 3.50 11.400 47| 2025 70.375
31 |Noé VON DANIKEN 2016 |Satus ORO ATV [3.0010.100 41|5.00 13.300 20|3.50 11.700 33| 130 11.625 29 [3.00 11.950 47| 3.50 11.600 40| 2040 70.275
32 |Jéréme MEIER 58| 2017 | Tumfabrik TGTV {350 11.100 19{5.00 12.850 25 |3.50 10.950 52| 320 11.300 39350 12.850 103.50 10.950 55 | 21.25 70.000
33 |Florian SCHMITZ A& | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 10.400 36|3.00 12.400 30{3.50 11.350 44| 230 11.075 453.00 12.500 21| 3.50 12.200 20 18.25 69.925
34 |Dario VETSCH 2016 TSV Rohrdorf ATV 3.00 10.800 24]3.00 11.650 53 (3.50 11.450 43 égg 11.175 423.50 12.350 26 | 3.50 12.450 14| 18.25 69.875
35 [Tim SIEBER '31:' 2016 | TV Maienfeld/Turnwerk Stidostschweiz GRTV 3.00 9.650 47(4.00 12.350 33|3.50 12.050 16 },:gg 11.775 24|3.00 12.100 393.50 11.900 29| 19.75 69.825
36 |Yusuf OEZDEL A& | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 9.750 45(3.0012.100 41{3.50 12.100 11| 330 11.025 48{3.00 12.550 20{3.50 12.100 26 | 18.25 69.625
37 |Lucien BURGMANN 58| 2016 | Tumfabrik TGTV {300 11.250 15(4.00 12.400 303.50 11.000 51 | 520 11.325 38{3.50 12.300 29(3.50 11.250 51 | 20.25 69.525
38 (Fabrice HESS % | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.00 9.000 564.00 12.700 27 {3.50 12.050 16 égg 11.450 34(3.00 12.000 45 [ 3.50 12.150 25| 19.25 69.350
39 |Gianluca CONTI A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV |20 8.350 59|3.0012.350 33{3.00 11.500 40| -39 11.925 193.00 12.650 18| 3.50 12.200 20| 17.75 68.975
40 |Zakarias EL HIRCH 2017 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [3.0010.450 33{3.00 12.000 45 [3.50 11.800 28| 320 10.575 65 | 3.50 12.350 26 | 3.50 11.600 40 18.25 68.775
41 |Luca ZIPPONI A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0010.500 30{3.00 11.950 46 3.00 11.300 46 | %0 10.950 52 [3.00 12.350 26 | 3.50 11.650 38 17.75 68.700
42 |Martin LEHNER 58| 2016 | Tumfabrik TGTV {350 10.750 25 [5.00 13.100 23 3.50 11.700 33| 320 10.975 51{3.00 12.100 39(3.00 9.900 63 |20.25 68.525
43 |cédric MEIERHOFER A | 2016 |TVHenggart ZTV 250 7.300 65|5.00 13.500 18(3.50 12.450 6|10 11.050 46|3.00 12.400 25| 3.50 11.800 34| 19.75 68.500
44 |Lian BICHSEL 2016 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [3.0010.250 39{3.00 11.850 49 3.50 11.500 40 350 11.000 50 [3.00 11.800 51 | 3.50 11.800 34 | 17.75 68.200
45 |Linus WORMS A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0010.050 42{3.00 11.750 51 [3.50 11.600 37 | %0 11.275 403.00 11.800 51 | 3.50 11.500 45 | 18.25 67.975
46 |Ryan ANGST A | 2017 [TV Neftenbach ZTV  |3.00 9.100 53|3.00 12.350 33{3.50 11.300 46 | 220 10.625 63| 3.00 12.000 45| 3.50 12.200 20| 17.75 67.575
47 |Sandro TABI-HAMVAS A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 10.050 42|3.00 12.250 36|3.50 11.350 44| 230 10.375 69 3.00 11.700 54| 3.50 11.700 37| 17.75 67.425
48 |Daniiel SHAHAM A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 9.700 46|3.00 11.800 50{3.50 11.750 30| 0 10.700 58{3.00 11.500 59 3.50 11.850 31 [ 17.75 67.300
49 |Maksimilijan MIRKOVIC 2017 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |3.00 9.25051|3.0011.050 67{3.50 11.500 40| 230 12.175 8|3.50 12.100 39|3.00 10.950 55| 18.75 67.025
50 |Eliah SCHIEFNER 2017 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV 3.00 10.300 37(3.00 11.200 643.00 11.250 48 égg 10.925 54|3.00 12.100 39{3.00 11.100 53| 16.75 66.875
51 |[Laurin SCHENK 2016 | STV Eien-Kleindéttingen ATV 3.00 9.400 49]3.00 11.400 60 3.50 10.950 52 égg 11.150 43 3.50 12.250 32|3.50 11.500 45| 18.75 66.650
52 [Lean ACKLIN il | 2017 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |3.00 9.300 50|3.0011.500 57{3.00 10.700 59 | -39 11.625 20|3.00 11.500 59| 3.50 11.850 31 | 17.75 66.475
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53 |Johannes CONTE 2016 | Turnfabrik TGTV 3.00 10.450 333.00 12.150 393.00 11.100 50 égg 11.225 41(3.00 11.750 53(2.50 9.800 65| 16.75 66.475
54 |Milo BLEIKER il | 2017 |TZRheintal SGTV  |3.00 8.400 58]3.0011.900 47{3.50 11.850 26 | 230 10.600 64|3.00 12.300 29| 3.50 11.350 49 17.75 66.400
55 |Valerio ZANETTI '31:' 2016 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 3.50 10.750 25(3.00 12.100 413.00 10.550 62 },:gg 11.950 17/3.00 11.250 62|3.00 9.750 66 | 18.25 66.350
56 |Nevio WERNER A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 9.500 48|3.00 12.100 41{3.00 10.550 62| 330 10.675 61 [3.00 11.900 48 3.00 11.600 40 | 17.25 66.325
57 [Louis TANNER 2017 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV ~ |3.00 9.100 53]3.00 11.550 55 3.50 10.800 58 égg 10.875 573.00 11.450 613.00 10.900 58|17.25 64.675
58 |Julian ACKERMANN 2017 [TV Mels/Turmwerk Siidostschweiz SGTV  [3.00 9.200 52{3.00 11.600 54(3.50 10.850 57 | 30 10.925 543.00 11.150 63 3.00 10.750 59| 17.25 64.475
59 |Lenny MATOS CAMEIO 2017 |Satus ORO ATV |300 9.050 55[4.0010.100 71{3.00 11.150 49 | -50 10.950 52(3.00 11.550 58 | 3.50 11.400 47 | 18.25 64.200
60 |Samuel SIMKOVIC 2016 |TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV [3.00 8.200 60|3.0011.400 60|3.00 10.900 56 >0 11.100 44 3.00 10.800 67 3.50 11.600 40| 17.25 64.000
61 |Benjamin POCHOBRADSKY A | 2017 |7V Rickenbach zH ZTV  |3.00 7.900 62|3.00 11.200 64{3.00 10.950 52 220 11.475 33| 3.00 11.650 56| 3.00 10.400 62 17.75 63.575
62 [Nelio PEDRONCELLI A& | 2018 |Kutu Schaffhausen SHTV 250 7.550 63|3.0011.750 51{3.00 10.700 59| 30 10.700 58{3.00 11.650 56 [ 3.00 11.000 54 16.25 63.350
63 |Florian STAUB B | 2015 |Turnsport Riti ZTV  |3.00 8.45057|3.0011.250 63(3.00 9.100 69| 220 10.650 62|3.00 11.900 48|3.50 9.600 6817.25 60.950
64 |Robin EICHER B | 2016 |Turnsport Riti ZTV  |3.00 6.800 68|3.0011.150 66(3.00 8.300 70|10 11.350 37|3.50 12.200 34| 3.50 10.950 55 | 18.25 60.750
65 |Timonas PETRAS B | 2016 |Turnsport Riti ZTV  |3.00 8.100 61|3.00 11.450 58(3.00 9.400 67| 1:2010.125 71|3.00 11.000 65]3.00 9.900 63| 16.25 59.975
66 | Dominik HILDESHEIM 2017 [Tz Rheintal SGTV  [250 5.650 69{3.00 12.050 44{3.00 10.600 61 | 320 10.500 67 [3.00 11.100 64| 2.00 9.450 69| 15.25 59.350
67 |Eneo TESSARO A& | 2019 |Kutu Schaffhausen SHTV  |2:50 6.900 66|3.00 10.550 70{3.00 10.350 64 39 10.350 70 3.00 10.050 69| 3.00 10.600 60| 16.25 58.800
68 (Janic LUTHI A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV 250 5.500 70|3.00 11.450 58|3.00 10.300 65| >0 10.700 58(3.00 11.000 65[3.00 9.750 66 | 16.25 58.700
69 |Felix KELLER A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV |20 7.550 63]3.0011.550 55|2.00 8.000 71| 230 10.475 68(3.00 9.650 70|3.50 10.450 61| 15.75 57.675
70 |Aaron BRAEUNIG 2017 | TV Lenzburg ATV [3.00 6.85067|3.0010.750 69|3.00 9.350 68[ >0 10.925 54[3.00 9.600 71|3.00 8.900 71|16.75 56.375
71 |Hendrik MEIER 2017 |TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV [3.00 5.000 71|3.00 11.000 68|3.00 10.300 65 | 130 10.525 66 [3.00 10.300 68|3.00 9.150 70| 16.50 56.275
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RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM FINAL - MEHRKAMPF

Die feine Autowerkstatt

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Demetrio DE STEFANO [ | 2016 |SFG Chiasso/Gym Elite Medrisiotto ACTG  [3.5012.650 2|50014.100 6]3.5012.700 2|33012.200 4[3.5013.050 3|3.5013.050 1|21.75 77.750| G
2 |Ursin WILDHABER 2016 | TV Sargans/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 35012450 4|5.0014.300 3|3.5012.750 1[%3012.050 10(3.5013.000 4|3.5012.950 3|21.75 77.500| S
3 |Jack BLATTLER 2016 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV 35012200 5/5.0014.400 1|35012.500 3[}2012.225 3(3.5013.000 4|3.5012.850 6|21.75 77.175| B
4 |Niko REMETA B | 2016 [TV Neftenbach ZTV  |35011.650 7|5.0014.250 4|35012.350 8(%2012.100 8|3.5013.150 1|3.5012.850 62175 76.350

5 |Pavio HUDIM B | 2015 |Tumfabrik TGTV  |3.0011.700 6[5.0013.800 12(3.5012.350 8|520 12.050 10{3.50 12.950 7(3.50 12.500 17 |21.25 75.350

6 |Lion BUCHMEIER & | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  [35011.200 9|5.0013.950 10]3.50 12.500 3| %30 11.950 15(3.00 12.550 13(3.50 12.950 3|21.25 75.100

7  |Julian EUGSTER 2016 | TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV  |3.5010.850 15|5.00 13.850 11{3.50 12.500 3|%2012.250 1|3.5012.700 10|3.5012.900 5|21.75 75.050

8 |Tim HAUSER 2016 | Turnfabrik TGTV ~ |3.0010.500 18(5.00 14.400 13.5012.350 8|520 12.000 12|3.50 12.900 8350 12.550 16 | 21.25 74.700

9 |Giacomo BRENNI [ | 2016 |SFG Mendrisio/Gym Elite Medrisiotto ACTG  [3.0011.000 12500 14.150 5|3.5012.450 6| 350 11.300 23(3.50 13.000 43.5012.800 8|20.75 74.700

10 |Ade Heven SISNERO RIVAS [ | 2016 |SFG Chiasso/Gym Elite Medrisiotto ACTG 35012750 1|40012.350 19{35012.450 6|%2012.075 9{3.0012.050 22(3.5013.000 2|20.25 74.675

11 |Leif TOGGENBURGER A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5011.150 11|4.00 13.050 15|35 12.250 12| 230 12.175 53.5013.150 1|3.5012.650 11|20.75 74.425

12 |Ethan BUTTA . 2017 |SFG Chiasso/Gym Elite Medrisiotto ACTG 3.50 12.550 3(4.00 12.000 213.50 12.050 17 },:gg 11.975 13]3.50 12.900 8]3.50 12.700 10| 20.75 74.175

13 |Oscar ZIEGLER B | 2016 |TV Hegi/Tz winterthur ZTV  |3.5010.850 15(5.00 14.100 6{3.50 12.150 15| 120 11.625 21|3.50 12.700 10| 3.50 12.650 11|21.25 74.075

14 |Enea CALO B | 2016 [TV Neftenbach ZTV  |3.5010.350 19]5.00 14.100 6350 12.250 12[ 30 11.675 20|3.50 12.700 10| 3.50 12.650 11| 21.25 73.725

15 |Eric BEERLI 2016 | TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  |3.5011.650 7|5.0011.800 22|3.50 11.900 21| %30 12.250 1|3.00 12,350 19|3.50 12.600 15|21.40 72.550

16 |Maél BENDER B | 2016 |TV Hegi/Tz winterthur ZTV |3.5010.600 17|5.00 13.350 14|3.50 12.000 18| -0 11.925 16|3.50 12.400 17| 3.50 12.100 23| 21.75 72.375

17 |Gian HINDELANG 2016 | Turnfabrik TGTV  |3.0011.200 9500 13.500 133.50 11.700 22| 520 11.825 19{3.00 12.200 21 (3.50 11,950 24| 20.75 72.375

18 |Ari HENLE 2016 |TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV [3.0010.050 21|5.00 14.100 6|3.50 11.650 23| ;20 11.925 16 [3.50 12.400 17| 3.50 12.200 22| 21.25 72.325

19 |Dario KELLER 2016 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV ~ |3.5010.950 13|5.00 12.500 16{3.50 12.200 14| 230 11.450 22|3.00 12.300 20| 3.50 12.650 11| 20.75 72.050

20 [Ron MEIER 2016 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |3.5010.900 14|5.00 10.650 24|3.50 12.350 8|%2012.125 7|3.0012.450 16]3.5012.750 9|21.25 71.225

21 |Aldo MARINELLO B | 2016 [TV Rickenbach zH ZTV  |3.00 9.450 24|4.50 12.300 20{3.50 12.000 18| 220 12.175 5|3.00 12.500 15|3.50 12.450 19| 20.25 70.875

22 |Nico GOOD 2016 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.00 10.100 20(3.00 11.750 23|3.50 11.950 20 },:gg 11.925 16 3.50 12.550 13]3.50 12.300 21 19.25 70.575

23 |Lenny VON ROTZ 2016 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [3.5010.050 21 [5.00 12.500 16 [3.50 12.150 15 | 0 11.250 243.50 11.750 23 |3.50 12.500 17| 21.75 70.200

24 |Manuel GORT 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.00 9.550 23|4.0012.400 18{3.00 11.300 24| 230 11.975 133.00 11.650 24| 3.50 12.450 19| 19.25 69.325
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RANGLISTE PRGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Paolo ZANETTI L% | 2014 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40012.650 5|30015.700 1|40013.150 1[39013.125 7(40013.600 1|4.0013.550 1|2600 81.775 G
2 (Lazar JEANMAIRE 5 | 2014 |TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV |40013.000 2|%9014.950 7[40012.550 14|20 13.325 1]|4.0013.600 1|4.0012.950 16|26.20 80.375| S
3 |Nils LANDIS A | 2014 |7V Wadenswil/RLZ Zirich ZTv |40012.600 8[F9015.250 2[4.0012.900 4|05 12.925 14|4.00 13.350 5(4.00 13.000 14|25.85 80.025| B
4 |Elisha CALZAFERRI 2014 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |4.0012.150 17| #99 15,100 3(4.0012.600 12| 235 12.975 13| 4.00 13.550 3|4.0013.350 3|25.7079.725

5 (Leo ROHNER 2014 |STV St. Margrethen/TZ Rheintal SGTV  |4.0012.650 5|90 15,000 5(40012.800 7|35 12.800 22|3.50 13.050 10{4.00 13.100 11 |25.20 79.400

6 |Gian HINDER 2014 | Turnfabrik TGTV  [40012.150 17| $92 14.600 9|4.0012.850 5|39013.250 3[4.0012.900 13(4.0013.200 6|2535 78.950
7 |Roberto SPERZAGNI | 2014 |Gym élite mendrisiotto/CRP Ticino ACTG  |40012.800 3|20 13.600 16{4.0012.650 9|39013.300 2|40013.350 5|4.0013.150 82450 78.850

8 |Gianin KUHN 2014 | Turnfabrik TGTV (35011900 23| 90 15.050 4|4.0013.100 2|3%013.200 5[3.5012.150 25(4.0013.150 8|24.60 78.550

9 |Matteo MARINO | 2014 [TV Liestal BLTV  |40013.100 1|22 14.700 8|4.0012.400 15(350 13.150 6|3.5011.450 44|4.0013.300 5|25.15 78.100

10 |Liano GIORGI 2015 |Satus ORO ATV |40012.650 5|%50 14.450 10{4.00 11,950 25 | 230 13.000 11|3.50 12.300 19| 4.00 13.400 2|25.20 77.750

11 |Xavi Eloi KREIS 2014 | Turnfabrik TGTV  [3.5011.800 25| 90 15.000 5|4.0012.650 9|350 12,550 31{4.00 13.050 10 [3.50 12.600 24| 24.60 77.650

12 |Giorgio ROSSI B | 2014 |SV Niederweningen/RLZ Ziirich ZTv |40012.350 12[#92 14.300 12[4.00 12.000 24| 280 12.500 33| 4.00 13.000 12|4.00 12.550 26 | 25.35 76.700

13 |Diego SOLDATI | 2014 |SFG Biasca/CRP Ticino ACTG  |40012.600 8|350 12.950 27|4.00 12.150 20| 390 13.250 3|3.5012.250 21|4.0013.350 3|23.85 76.550

14 |Finn HOLLAUF 2015 |STV Oberbiiren/TZ Wil SGTV  |4.0012.250 15| #29 13,550 18(3.50 11.900 26| 205 12.775 23| 4.00 13.150 8|4.00 12.900 17 | 24.05 76.525

15 |Jayden ABBUHL A | 2015 |STV wetzikon/RLZ Ziirich ZTv |40012.800 3|29 13350 19(4.0013.050 3|20 13.000 11{3.50 11.900 29|3.50 12.400 28 | 23.55 76.500

16 |Liun SCHOCH B | 2015 |TV Rickenbach ZH/RLZ Zirrich ZTv |3.0011.950 22 #99 14.350 11 [4.00 12.350 16| 280 12.900 18| 3.50 12.350 17| 3.50 12.300 29 | 23.10 76.200

17 |Yahel TOGGENBURGER A& | 2014 | TV Henggart/Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5011.350 34|00 13,000 25[4.00 12.650 9390 13.050 9|3.5012.800 15|4.00 13.200 623.00 76.050| M
18 |Jules DELALOYE B | 2014 |Tumfabrik TGTV  [3.5011.650 20| 300 13.200 22|4.00 12.850 5|50 12,050 49[4.00 13.500 4|4.00 12.800 19| 2350 76.050

19 |Jonas WIEBUSCH A | 2015 |7V wadenswil/RLZ Ziirich ZTv |40012.400 10[ 299 13.350 19[4.00 12.800 7|20 12.825 21{3.50 11.350 45|4.00 13.100 11 | 23.95 75.825

20 |Timeon DORR 58| 2014 | TV Rickenbach ZH/Turnfabrik TGTV  [3.5012.300 14| 390 13.300 21|4.00 11.850 28| 390 12.925 14{3.50 12.350 17 [ 4.00 13.100 11| 23.80 75.825

21 |Gian SIEGRIST 2014 |STV Merenschwand/RLZ Aargau ATV |40012.200 16| +00 12.550 33(4.00 12.250 18| 230 12.850 20| 4.00 13.300 7|3.50 12.650 22| 23.50 75.800

22 [Jon-Erik DURUSSEL A | 2014 |STV Wetzikon/RLZ Ziirich ZTv  |40012.150 17( 299 12,750 31 [4.00 12.200 19| 280 12.625 30{4.00 13.100 9|4.00 12.850 18|24.00 75.675

23 [Carlo CASCINO | 2014 |SFG Biasca/CRP Ticino ACTG  |40012.350 12|30 14.100 13{3.50 12.150 20| 390 12.925 14|3.50 11.500 42| 3.50 12.550 26 23.50 75.575

24 |Florian FRIEDLI mm | 2014 |STV Roggliswil/NKL Liestal LU/OW/NW [3.50 11.150 41| 390 12.850 28| 4.00 12.600 12|00 13.100 8[3.50 12.200 23(4.00 13.150 8|23.20 75.050

25 |Edoardo DE STEFANO | 2013 |SFG Chiasso/Gym Elite Medrisiotto ACTG  |40011.650 20|39 12,650 32|4.00 12.350 16 | 330 13.050 9|3.50 11.750 33| 4.00 12.750 20 23.60 74.200

26 [Joas KOLLBRUNNER A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |4.0011.900 23|20 12,550 33{3.50 11.500 31 | 330 12.775 23| 3.00 12.250 21| 4.00 13.000 14| 22.00 73.975
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27 |Lionel SCHLANSER 2014 |SVD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  |3.5011.200 40| #20 13,750 15[ 4.00 11.900 26| 335 12.925 14|3.50 11.850 31{4.00 12.300 29 | 23.90 73.925
28 (Laurin EUGSTER 2014 | TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV  |4.0012.050 20| #99 14,000 14(3.50 11.300 35| 335 12.475 36| 3.50 11.900 29{3.50 12.150 32| 23.55 73.875
29 |Levin BURGI A& | 2015 | TV Basadingen/Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.350 34| #99 13.600 16 3.00 11.550 30| 335 12.700 29| 3.00 12.050 27{3.50 12.300 29 | 21.20 73.550
30 |Gregory WISS f | 2014 [TV Aesch/NKL Liestal BLTV 400 12.400 10|50 12.250 38|4.00 12.050 22| 350 12.500 33 3.50 11.700 34| 4.00 12.600 24| 24.40 73.500
31 |cCallum SPECK 2015 |STV Walensee Unterterzen/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5011.250 38| #20 12,850 28 (3.50 12.050 22| 335 12.375 38| 3.50 12.850 14|3.00 12.000 36 | 21.50 73.375
32 |Lennie DIETIKER B | 2014 |Tumnfabrik TGTV  [3.5011.550 31| 399 13.000 25| 3.50 11.650 29| 350 12.900 18{3.50 11.350 45 | 3.50 12.650 22| 2240 73.100
33 |cCédric KAIFER A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |4.0011.800 25| #29 13,050 24(3.00 11.100 36| 335 12.375 38| 3.00 11.700 34|3.00 12.100 33 | 21.00 72.125
34 |Emanuele PARETI | 2015 |SFG Giubiasco/CRP Ticino ACTG  |3.5011.400 33|+ 13.200 22{3.00 10.200 51 | 330 12.350 40| 4.00 12.400 16| 3.50 12.100 33| 22.70 71.650
35 |Rino SCHOCH B | 2014 [TV Rickenbach ZH/Turnfabrik TGTV  [3.0011.500 32| 390 11.350 62| 4.00 11.500 31| £50 11.600 55[3.00 11.550 40 [4.00 12.700 21 | 21.50 70.200
36 |Laurin SCHONENBERGER A& | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.150 57| 320 12.500 35{3.00 11.400 33| 330 12.350 40| 3.00 11.550 40| 3.00 11.800 41 | 19.50 69.750
37 |Remo ISENRING 2014 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |4.0011.800 25| #29 11.700 54(4.00 11.400 33| 230 12.300 44| 3.50 10.850 51{3.50 11.400 51 | 23.00 69.450
38 |Gabriel REMETA A | 2014 [TV Neftenbach/RLZ Zirich ZTV |35010.900 46| 59 11.400 61[3.00 11.000 37| 235 12.750 26| 3.50 12.300 19| 3.50 11.100 58 | 21.65 69.450
39 |Philipp MARTI 2015 |STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  |3.00 9.750 62| +29 12,800 30{3.00 10.850 42| 335 12.775 23| 2.50 11.250 47| 3.00 11.850 38 | 19.50 69.275
40 |Elia ZUBERBUHLER 2013 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |3.0011.050 44| #29 12300 37(3.50 11.000 37| 235 11.975 51| 2.50 11.050 48| 4.00 11.850 38 | 20.50 69.225
41 |Luca MEDICI A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |2:5010.300 54| >30 12,050 44(3.50 10.950 30| 30 12.400 37| 3.00 11.950 28{3.50 11.450 49 | 19.65 69.100
42 |Michael HEGEMANN 2015 | TV Walenstadt/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5012.000 21| 330 12,050 44(3.00 9.550 57| 230 12.750 26|3.00 11.800 32{3.00 10.750 64 20.00 68.900
43 |Oliver KELLER 2014 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |4.0011.350 34| #29 11.250 68 (3.50 10.400 49| 230 12.500 33| 3.50 11.600 38|4.00 11.450 49 | 23.00 68.550
44 |Jamie KING 2013 |STV Oberbiiren/TZ Wil SGTV  |3.0010.100 58| +29 12,150 40(3.50 10.950 30| 235 12.350 40| 3.00 10.900 50{3.00 11.750 44 | 20.50 68.200
45 |Dilan NASUFI 2015 | Turnfabrik TGTV  [3.0010.550 50| 3:90 11.650 56| 3.00 10.450 47| 350 11.375 62{3.00 12.200 23 [ 3.00 11.800 41| 19.00 68.025
46 |Sebastian STAUB A | 2014 |Turnsport Riti ZTv |3.0011.300 37( 299 11.700 54 3.50 10.700 44| 3% 12.200 46| 3.00 10.750 53| 3.00 11.300 55 | 19.50 67.950
47 |sandro MISCHLER B | 2015 |TV Rickenbach ZH/RLZ Zirich ZTv |3.0011.250 38( 99 11.300 64 3.00 10.450 47| 280 12.525 32| 3.00 10.500 58| 3.50 11.700 45 | 19.50 67.725
48 |Jan MULLER 2015 |STV Merenschwand ATV |3.5010.650 49| >00 11.800 52{3.50 10.550 46 |3:30 11.500 60| 3.00 11.650 37|3.00 11.550 47 | 19.00 67.700
49 |Nelio MOREL b | 2015 |7V stafa/RLZ Zirich ZTv |35010.250 56299 11.850 50 |3.50 10.750 43| 230 11.300 64| 3.00 12.150 25{3.00 11.350 54 19.50 67.650
50 |Merwin KHOSHEHCHIN 2015 |STV Eien-Kleindttingen ATV |3.5011.100 43| >20 12.150 40{3.50 10.400 49 | 330 11.575 57| 3.00 10.700 54| 3.00 11.650 46| 19.50 67.575
51 |Eliah Kaleb NAGELI 2015 | Turnfabrik TGTV  [3.0010.900 46| 390 11.850 50| 3.00 10.950 39| 50 12.250 45 | 2.50 10.600 55 | 3.00 10.800 63| 1850 67.350
52 [Dian SPORRI B | 2014 [TV Rickenbach ZH/TZ Winterthur ZTV |3.0010.450 51299 11.750 53|3.50 10.700 44| 280 12.350 40| 2.00 10.550 56 | 3.00 11.400 51 | 18.50 67.200
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53 [Joel WALTHER 2013 |Satus ORO ATV |3.00 9.700 63| +00 12.150 40{3.00 10.000 54| %30 12.050 49| 4.00 11.700 34| 3.00 11.500 48| 20.50 67.100
54 [samu ERDIN 2015 |STV Eien-Kleindsttingen/RLZ Aargau ATV |3.0011.700 28| 300 11.300 64{3.00 10.050 52 %30 11.100 65| 3.00 10.800 52| 3.00 12.100 33| 18.50 67.050
55 |Aaron DORR B | 2015 |TV Rickenbach ZH/RLZ Zirich ZTv |3.0011.150 41230 12.200 39 3.00 9.550 57| 230 11.650 53| 3.00 11.500 42| 3.00 10.400 66 | 19.10 66.450
56 |Lio SCHEUBLE 2015 | TSV Rohrdorf ATV |3.5010.950 45| 200 11.500 59(3.00 9.000 66 | 330 12.750 26| 3.00 11.050 48| 3.00 10.700 65| 19.50 65.950
57 |Alexander AMMANN B | 2015 |Turnfabrik TGTV  [3.0010.900 46| 390 11.300 64|3.00 9.750 55|50 11.875 52[2.50 10.450 59 [3.00 11.250 56 18.50 65.525
58 [Ingvi KROLL B | 2015 |Tumfabrik TGTV  [3.0010.050 59| 390 12.150 40| 3.00 9.200 64|20 12,125 48 2.50 10.150 65 [ 3.00 11.800 41| 18.00 65.475
59 [Joel MEYER 2015 |Satus ORO/RLZ Aargau ATV |3.00 9.850 61|20 12.400 36(3.50 9.250 62(3:30 11.025 66|3.00 11.600 38| 3.00 11.100 58| 19.00 65.225
60 |Jamiro SCHEIDEGGER 2014 |Satus ORO ATV |3.5010.300 54| +00 11.900 49(3.50 9.400 60| %30 12.150 47|3.00 10.100 66| 3.00 11.150 57| 20.50 65.000
61 |Tigran OHANIAN 2015 |Satus ORO ATV |3.00 9.550 65| 200 11.250 68[3.00 9.250 62| %30 11.600 55|3.00 10.300 63| 3.00 11.050 60| 18.50 63.000
62 |Gianin FREI 58| 2015 | Tumfabrik TGTV (300 9.550 65| 390 12.000 46|3.00 8.500 70| 350 10.850 67(2.00 10.250 64 3.00 11.400 51 | 17.00 62.550
63 |Manuel WIDMER 2014 |Satus ORO/RLZ Aargau ATV |3.00 8.900 70| +00 11.950 47(3.50 9.200 64| %30 11.625 54|3.00 9.600 68|3.00 10.950 61| 20.00 62.225
64 |Tihon KULESHA il | 2014 | TV Murg/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.00 9.700 63| >%9 10,900 70(3.00 9.400 60| 00 11.475 61|2.00 9.000 70{3.00 10.950 61 | 17.50 61.425
65 |Jan THONI L% | 2015 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 3.0 9.050 69330 11.450 60{3.00 8.900 67| %30 11.325 63|3.00 10.550 56|3.00 9.900 69 18.50 61.175
66 |Nico BISCHOFBERGER il [ 2015 |SVD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  |3.0010.350 52| 229 11.950 47(3.00 10.050 52| .00 6.400 71| 2.50 10.400 61 {3.00 11.900 37 | 16.50 61.050
67 |Balazs GAL B | 2014 |Tumnfabrik TGTV (300 9.950 60|39 11.550 57|3.00 8.750 69| 350 10.175 69 2.50 10.350 62 3.00 10.100 67| 17.50 60.875
68 | Arian KREIN A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.350 52| 390 11.550 57{3.00 9.500 59339 5.775 72|3.00 10.450 59| 3.00 11.850 38 16.50 59.475
69 |Jamie MURER 2015 |STV Merenschwand ATV |3.00 9.100 68| 230 10.050 71(3.00 9.600 56 230 10.200 68| 2.00 9.850 67|3.00 10.000 68| 16.00 58.800
70 [Roméo SORBARA 2013 |Satus ORO ATV |3.00 8.450 72| 300 11.300 64| 250 8.150 71| %30 11.525 50| 2.00 9.200 69]3.00 9.150 70|17.00 57.775
71 |Lukas ZUND A | 2014 [TV Neftenbach zZtv |300 8.85071(2%011.350 62|2.50 7.100 72|+ 11.550 58| 150 8.500 72|2.00 8.650 72|15.50 56.000
72 |Patrick FRIEDEN A | 2013 [TV Rickenbach zH Zv |300 9.15067(2%0 9,600 72(3.00 8.900 67|38 9.975 70|2.00 8.95071|3.00 8.950 7117.00 55.525
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1 |Emilias DAPP 2013 | Gym Berner Oberland KKB  |45013.250 1(29014.200 3(3.5011.600 6|+ 13.350 1|4.5013.650 1|48013.450 3[26.45 79.500| G
2 |Adam BRIGANCE 2013 | TV Liestal BLTV  [48013.050 2[3:3013.750 6(3.0011.650 5|30 13.125 2(40013.100 3[3.5012.700 7|25.0577.375| S
3 |Nino ZIMMERMANN 2013 | Turnfabrik TGTV  [48012.600 4|23014.750 1|3.0010.400 12| 320 12.675 5|40 12.850 5(4.5013.600 2|26.2076.875| B
4 |Gilles DAMUR 2013 | Turnfabrik TGTV  |45012.750 3[29214.400 2(3.0011.850 1|30 12.400 8|350 10.850 20(450 13.800 1|24.75 76.050

5 |Luca KUONI L% | 2013 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [45012.450 7|32013.150 7|3.0011.700 3|%2012.100 18[450 13.500 2(3.8013.100 4|2330 76.000

6 |Nael SCHLUNEGGER 2 | 2012 |Gym Berner Oberland KKB  |35010.550 14|32 13.800 5(3.0011.750 2|33012.750 3|3.5012.300 7|38012.850 5|22:65 74.000

7 |David STEIGER 2013 |STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  |45012.550 5|00 14.150 4|3.0011.400 8|%3012.500 6|3.5011.350 15|4.00 11.650 13| 24.00 73.600

8 |Levin TSCHANZ 2 | 2011 |Gym Berner Oberland KKB  |35010.250 16( 330 12.450 11(3.0011.700 3|33) 12.275 12| 450 13.000 4|330 12.050 10(21.30 71.725

9 |Daymen BARLOCHER 2013 | TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  |48012.550 5|00 12.250 14|3.00 10.050 16| 330 12.175 164.00 11.900 12| 4.00 12.650 8|23.80 71.575
10 |Laurin JEANNERET L% | 2012 TV Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [4.0010.800 11320 11.300 18|3.0011.300 9|30 12.500 6[45012.700 6(4.3012.800 6|2280 71.400
11 |Mattia PENNUCCI 5 | 2013 | TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV [40011.100 10|30 13.000 8|3.0010.250 15(33012.700 4[4.0011.950 10|3.5012.100 9|22.30 71.100
12 |Nik MEIER il | 2013 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |45011.600 9|20 12.850 9{3.0011.050 11{339 12,325 113.50 11.800 13| 4.00 11.300 16| 22.00 70.925
13 |Fabian BUCHER 2013 | TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV [3.5010.750 13| 320 12.150 15|3.00 10.350 14| 330 11.825 21[4.00 12.250 8|2.50 10.750 18| 20.00 68.075

14 |James MULLER 2013 |STV Merenschwand/RLZ Aargau ATV [3.5010.550 14| 30 12.300 13| 3.50 10.400 12330 12,275 12(4.00 12.000 9250 9.900 22|20.00 67.425
15 |Nino BURKI 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  |35010.800 11( %99 12.350 12(3.00 9.950 17330 11.775 22|4.00 11.800 13|3.50 10.650 20 | 21.50 67.325
16 |Alessandro DOTTI [ | 2012 |SFG Chiasso/Gym Elite Medrisiotto ACTG (350 8.150 19320 12.700 10|3.50 11.200 10| 330 12.400 8(3.50 11.000 19(3.00 11.700 12| 2050 67.150

17 |Jayden FREI 2013 |STV Neuenhof/RLZ Aargau ATV [45012.000 8320 11.100 21{3.00 9.400 19339 12,075 204.00 11.300 16|3.00 10.750 18| 21.50 66.625

18 |Manuel KRONENBERG A& | 2013 | TV Siblingen/Kutu Schaffhausen SHTV  [3.5010.100 17320 10.050 22|3.50 11.450 7|330 12.250 14(3.50 11.150 18|3.00 11.500 14| 2050 66.500 | M
19 |Anton DROGANOV A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV 350 9.15018|32011.750 17| 250 9.300 21{330 12.100 184.00 11.950 10|3.00 11.850 11{20.00 66.100
20 [Timo POLONI A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  [1.00 5.950 22320 11.250 193.00 9.700 18| 320 12.375 10{3.50 11.200 17 |3.00 11.450 151750 61.925
21 |Andri RIESEN 2013 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 350 7.20020|32011.900 16{3.00 9.400 19|33912.200 15|2.50 9.900 21|2.50 10.450 21 | 18.50 61.050
22 [Nik FREI A | 2012 [TV Neftenbach ZTv 250 6.200 21|30 11.250 19]2.50 8.200 22(330 12.125 17| 2:50 9.150 22|3.00 11.150 17{17.00 58.075
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1 |Jano WILLI L% | 2012 BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [45011.300 1|20 11.650 4[4.00 11.850 1|20 11.525 23.50 12.250 14.50 13.200 1| 24.75 71.775| G
2 |Gianni ZANOLARI L% | 2012 [TV Untervaz/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (300 9.8005 (730 12.000 2(3.50 10.650 4|30 10.050 6 3.50 10.600 4| 4.00 12.050 2| 20.00 65.150 | S
3 |Nando EGGENBERGER 2012 |TV Weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 350 9.3007|32)10.700 6 (400 11.800 2| >3 9.950 7|3.50 10.800 2|3.00 11.500 3| 19.50 64.050 | B
4 |Lino ZANETTI L% | 2012 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [3.5010.450 2|90 10.300 7(3.00 9.000 6320 12.275 1|3.00 10.700 3 4.00 11.050 4| 21.25 63.775
5 [Joshua CALZAFERRI 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV 350 9.900 4|32) 11.100 5 [3.50 10.250 5| 250 10.475 5|3.00 10.200 5|3.50 10.350 6| 19.00 62.275
6 |Minh RUSSENBERGER A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  [250 6.8508|70012.0002(250 83507190 9.7758|2.00 7.900 7|2.0010.650 5|14.00 55.525 | M
7 |Adrian JODER A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 9.9503|3% 7.850 8250 7.350 9|20 10.700 43.00 9.400 6|2.00 9.700 8|15.75 54.950
8 |Lian KELLER B | 2011 |Kutu Freienstein-Rorbas/TZ Winterthur ZTv. |200 6200|520 6.350 9050 7.700 8320 11.050 3{1.50 6.400 8{3.00 10.000 7| 11.75 47.700
9 |Nelio LINGG 2012 | Turnfabrik TGTV 350 9.6506|q20 13.050 1[3.5011.150 3| 195 9.400 9 13.05 43.250
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